Morsetto DOXY: INNOVAZIONE TECNOLOGICA
DOXY Terminal Block: TECHNOLOGICAL INNOVATION
T
E
R
M
IN
A

Policarbonato Trasparente  Autoestinguente  UL94 V0
Ottone CW614N
Grani Nichelati
Conformi alle norme: CEI EN 60998-1, CEI EN 60998-2-1
Selfestinguishing Trasparent Polycarbonate  UL94 V0
Brass CW614N
Nicheled Grains
Complying with norms: CEI EN 60998-1 ,CEI EN 60998-2-1
Use temperature: T85
Use: junction and derivation
Correct Use: Unipolar Terminal Blocks find their use in junction and derivation
Temperatura d'esercizio : T85
Utilizzo: Giunzione e derivazione
Corretto Utilizzo: Morsetti Unipolari  trovano il loro impiego principalmente nella giunzione e nella derivazione
ARTICOLO      DESCRIZIONE                                  Sezione          Stecca  Poli             Confezione                 Imballo
K100025        Morsetto DOXY  K025                 2,5 mm²                 10                            30                               450
K100060        Morsetto DOXY  K060                    6 mm²                 10                            15                               225
K100100        Morsetto DOXY  K100                  10 mm²                 10                            15                               120
K100160        Morsetto DOXY  K160                  16 mm²                 10                              6                                 48
K100350        Morsetto DOXY  K350                  35 mm²                   5                              2                                 10
K101625        Riduzione DOXY  6-2,5                                                                                50                               500
K101106        Riduzione DOXY  10-6                                                                                 50                               300
K1011610      Riduzione DOXY  16-10                                                                               25                               100
K1013516      Riduzione DOXY  35-16                                                                               10                                 50
ARTICOLO      CODICE               DESCRIZIONE                                           PEZZI
K100KIT         K100025         Morsetto DOXY  K025    2,5 mm²                 30
K100060         Morsetto DOXY  K060       6 mm²                 15
K100100        Morsetto DOXY  K100      10 mm²                 15
K100160        Morsetto DOXY  K160      16 mm²                   6
K100350        Morsetto DOXY  K350      35 mm²                   2
K101KIT         K101625        Riduzione DOXY  6-2,5                                  100
K101106         Riduzione DOXY  10-6                                   100
K1011610       Riduzione DOXY  16-10                                   25
K1013516       Riduzione DOXY  35-16                                   10
T